1

证券代码：002152            证券简称：广电运通            公告编号：临 2023-081

广电运通集团股份有限公司

关于中标广州市从化区智慧城市建设项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

近日，广电运通集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到广州市政府采购中心发出

的《中标（成交）通知书》，公司为“广州市从化区智慧城市建设项目（项目编号：

CZ2023-1151）”的中标供应商，中标价为人民币 44,658.30 万元，现将有关内容公告如下：

一、 中标项目情况

1、项目编号：CZ2023-1151

2、项目名称：广州市从化区智慧城市建设项目

3、采购人：广州市从化区政务服务数据管理局

4、采购代理机构：广州市政府采购中心

5、中标供应商：广电运通集团股份有限公司

6、中标金额：446,583,000.00 元

二、中标项目简介

广州市从化区智慧城市建设项目主要围绕“以基承智、以数汇智、以知强智、以用联智、

以规护智”的总体思路，建设从化区智慧城市“3 大工程”，即平台建设工程、平台支撑工

程、业务应用工程，包括智慧城市综合管理、智慧城市运营、信创云、城市信息化安全、应

急指挥、慧眼智能应用、生态环境、智慧水务、智慧城管、智慧林长、智慧停车、智慧灯杆、

政企衔接、12345 热线、经济运行、全域旅游、政务监督、政务考评、政务协作等 26 个建

设内容。

从化区智慧城市将以“泛在协同的物联感知、安全高效的新基础设施、集约共享的数据

底座、智能敏捷的响应处置和惠民优政的应用场景”为核心框架，形成多元感知、智能分析、

统筹指挥、共治共享的能力，通过平战结合、多元共治的方式，逐步实现全区“数治”、部

门“联治”、街镇“善治”和网格“自治”，同时上通省市、下联街村，形成市、区、街（镇）、

村居（网格）的治理链条，助力广州超大城市实现四级联动的“一网共治”体系，不断提升

 2

城市治理科学化精细化智能化水平，打造“高质量的生态宜居、高品质的惠民服务、高水平

的精准治理、高效率的产业发展”的“数智从城”。

三、中标项目对公司的影响

本次中标广州市从化区智慧城市建设项目，是公司城市智能业务领域在城市全域数字新

基建项目中的重大突破，体现了公司数字经济业务能力，将进一步提升公司的行业声誉和品

牌影响力。公司将聚焦人工智能与大数据核心技术，不断完善数字底座建设，持续深挖数据

要素价值，全面推动数字技术场景应用落地，构建开源开放的数字生态，以创新的科技助推

粤港澳大湾区乃至全国的数字经济产业建设。

如该项目能够顺利实施，将对公司的营业收入和营业利润产生积极的影响，对公司经营

业绩的影响金额以经审计数据为准。

四、风险提示

公司尚未与采购人签订正式项目合同，项目最终结算金额以签订的项目合同相关商务条

款为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

广电运通集团股份有限公司

董   事   会

                                                       2023 年 10 月 23 日